EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L71403506K
2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit TAK Shoes
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 01/02/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DURRES Lagjja nr. 18, Rruga H. Kertusha,
Zona Kadastrale 8513, pasuria Nr. 1/738-N3 Vol. 33, Fq.
135 ne pronesi te Sh.a "NPV""'

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shogqéria do t€ kryejé aktivetet me objekt: Konfeksionimi i
veshjeve te tjera te jashtme, prodhim fage képucésh, képucé
duke pérfshiré kétu operacionet e pérpunimit aktiv. Import -
export 1 materialeve dhe makinerive pér linjat e prodhimit té
képucéve dhe konfeksioneve t€ ndryshme. Hapja dhe
funksionim t€ linjave t&€ pérpunimit t€ metaleve. Punime
metalike me material porosit€s. Transport kombétar dhe
ndérkombétar pér mallra dhe pasagjeré me mjetet e veta ose
té t€ tretéve me komunikacion tokésor dhe detar. Import -
Eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve e
konstruksioneve metalike, materialeve te ndertimit dhe
dyerve te blinduara. Prodhim képucé€ té pérfunduara, pér
eksport dhe tregun vendas.

10. Administratori/ét Marsid Taullai
10.1 Afati i em&rimit Nga: 01/02/2017 Deri: 01/02/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MarsidTaullai




12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: TAK Shoes
E-Mail: alaltogradimento@gmail.com
Telefon: 0696668484

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-138941-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-660815-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 06.02.2018, ku
eshte vendosur ndryshimi i selise se shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 18, Rruga H. Kertusha, Zona Kadastrale 8513, pasuria Nr. 1/738-N3 Vol.
33, Fq. 135 ne pronesi te Sh.a "NPV'"; "
eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Lagjja nr. 18, Rruga Aleksander Goga, Zona Kadastrale 8513, Ndertesa ne pronesi te SHA
NPV, kati i pare; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092554-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut t€ vet€ém daté 04.02.2019 pér
ndryshimin e emrit t€ subjektit dhe emrit tregtar.

Emri i subjektit ishte ("AL ALTO GRADIMENTO") u be ("TAK
Shoes'')



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=564A281D-6AED-4062-A013-46C5F162C060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B71C769-3EC0-46BA-A893-FEE9E9DBF2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA75957-D2D8-4401-A67F-896816DBB5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA942E01-3CE5-4377-A20A-CFD44BD8EA73

E-Mail ishte ("") u be ("alaltogradimento@gmail.com'')
Emri Tregtar ishte ("AL ALTO GRADIMENTO") u be ("TAK Shoes")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-260332-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2019, ku eshte vendosur:
Shtim objekti te aktivitetit te shogerise.

Objekti ishte ("Shogeria do te kryeje aktivetet me objekt: Prodhim faqe kepucesh,
kepuce duke perfshire ketu operacionet e perpunimit aktiv: Import --export i materialeve
dhe makinerive per linjat e prodhimit te kepuceve dhe konfeksioneve te ndryshme. Hapja
dhe funksionim te linjave te perpunimit te metaleve. Punime metalike me materjal
porosites. Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra dhe pasagjere me mjete e veta
ose te te treteve te me komunikacion tokesor dhe detar. Import - Eksport, tregti me shumice
dhe pakice te materialeve e konstruksioneve'metalike, materialeve te ndertimit dhe dyerve
te blinduara.") u be (""Shogéria do té kryejé aktivetet me objekt: Prodhim
fage képucésh, képucé duke pérfshiré kétu operacionet e pérpunimit aktiv. Import -
export i materialeve dhe makinerive pér linjat e prodhimit té képucéve dhe
konfeksioneve té ndryshme. Hapja dhe funksionim té linjave té pérpunimit té
metaleve. Punime metalike me material porosités. Transport kombétar dhe
ndérkombétar pér mallra dhe pasagjeré me mjetet e veta ose té té tretéve me
komunikacion tokésor dhe detar. Import - Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
materialeve e konstruksioneve metalike, materialeve te ndertimit dhe dyerve te
blinduara. Prodhim képucé té pérfunduara, pér eksport dhe tregun vendas.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-285061-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-312209-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 21.08.2019 per ndryshimin e te
dhenave personale te administratorit dhe ortakut te vetem te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B165D6-A676-4F8E-B19B-211ED169EC7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9071A9-2B08-428B-9532-97DC3FFA1639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F21526-059A-42AE-92CF-11695D6F0C07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50ED2A0E-D6FA-4FC5-9E49-E943FFC9D6D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E32673-662F-42B3-B937-05CF8C9E7EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B59170-37B5-4C66-B7AC-68110F32A412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1A6EB-AC14-4ECF-908D-DBE82BC86004

Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shgqiptare (100%)'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Marsid Taullai') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00

eshte larguar ortaku: ("Marsid Mappa Taullai")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Marsid Taullai"') Nga data
"01/02/2017 Ne daten "01/02/2022

eshte larguar administratori: ("MARSID MAPPA TAULLAI")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-552311-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM ASAMBLEJE 2019 TAK SHOESpdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1)..xlsx

28/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-756954-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

SHENIME SHPJEGUESE.pdf

Pasqvra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
VENDIM TAK SHOES 2020.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

02/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-856576-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2022 per riemerimin e
administratorit Marsid Taullai .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Marsid Taullai'') y
Kohézgjatja ishte ("01/02/2022") u be ("01/02/2027'")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBC8130-06F3-4E58-BE6B-A37E06AB8609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C946758C-F0C2-4380-B2C6-5C7F4FE0E9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF12B45-0B05-4359-B383-3A049DE0A446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2567680C-508F-4849-A807-577F3BB653A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE3EB32-9F27-43D4-BB0E-379F2D4B2001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C887F1AE-469D-42FC-960A-100071D1A594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CEC809-DCD9-4165-888E-E2EBC3E0E4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE35DF-6D73-40D1-9390-722B12AA3712
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6288587D-6A5A-4C0E-AE1B-B0193672A4A1

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-943433-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:

VENDIM I ORTAKUT.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

SHENIMET PASQYRAT FINANCIARE TAK SHOES 2021_compressed.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx

08/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-111512-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 05.05.2023 pér ndryshim objekti
veprimtarie.

Objekti ishte ("Shogeéria do té kryejé aktivetet me objekt: Prodhim faqe képucésh,
képucé duke pérfshiré kétu operacionet e pérpunimit aktiv. Import - export i materialeve
dhe makinerive pér linjat e prodhimitté képucéve dhe konfeksioneve té ndryshme. Hapja
dhe funksionim té linjave té pérpunimit té metaleve. Punime metalike me material
porosités. Transport kombétar dhe ndérkombétar pér mallra dhe pasagjeré me mjetet e
veta ose té té tretéve me komunikacion tokésor dhe detar. Import - Eksport, tregti me
shumice dhe pakice tematerialeve e konstruksioneve metalike, materialeve te ndertimit dhe
dyerve te blinduara. Prodhim képucé té pérfunduara, pér eksport dhe tregun vendas.")

u be ("Shogéria do té kryejé aktivetet me objekt: Konfeksionimi i veshjeve te
tjera te jashtme, prodhim fage képucésh, képucé duke pérfshiré kétu operacionet e
pérpunimit aktiv. Import - export i materialeve dhe makinerive pér linjat e prodhimit
té képucéve dhe konfeksioneve té ndryshme. Hapja dhe funksionim té linjave té
pérpunimit té metaleve. Punime metalike me material porosités. Transport kombétar
dhe ndérkombétar pér mallra dhe pasagjeré me mjetet e veta ose té té tretéve me
komunikacion tokésor dhe detar. Import - Eksport, tregti me shumice dhe pakice te
materialeve e konstruksioneve metalike, materialeve te ndertimit dhe dyerve te
blinduara. Prodhim képucé té pérfunduara, pér eksport dhe tregun vendas.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-154501-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2022.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E6A473-ED43-4447-A963-45DD42DF9E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE418C99-4D28-4DB2-88F8-E8267444BA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8C4A47-41AD-44B5-92C6-D01E93AE3D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D0086BD-17F1-4ABB-9C67-75061CC2F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5CD85-6FC6-4F82-832B-F68F4BC29FAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB3C847-2C36-43E5-BC04-28A9743AE8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D04846F-6CF6-4F4F-B1BF-1E84AAC585B1

OKB._

Kombétare e Bizne:
National Bu:

Lista e Dokumenteve:

Shenimet shpjeguese TAK SHOES PF 2022.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
VENDIM ASAMBLEJE TAK SHOES.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Daté: 11/12/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A4D9DB-D02B-4BCD-A175-70EE10D72621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B809237-636F-4D95-96AE-F0EE98691207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7CFE37-DE9A-413D-9D64-A8D257188CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A6DE10-07A9-4ABC-8B57-463F5F7027C3

